
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/366/2023 
RADY GMINY KROTOSZYCE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Gminy Krotoszyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 242 ust. 1, 
art. 258 i art. 264 ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) 
Rada Gminy Krotoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości: 31 358 651,22 zł; z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości: 19 185 501,22 zł, w tym: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 0,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości: 12 173 150,00 zł, w tym: 

a) z tytułu dotacji i środków i środków na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 0,00 zł, 

b) ze sprzedaży majątku – 197 773,00 zł. 

2. Kwoty planowanych dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
w podziale na kwoty dochodów bieżących i kwoty dochodów majątkowych, w tym dochodów pochodzących 
z dotacji i środków na sfinansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej u. f. p., zawiera załącznik 
nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości: 33 307 359,72 zł – 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 przeznacza się łącznie na: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 19 777 200,04 zł, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości: 15 205 304,56 zł w tym na: 

-  na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości: 8 894 498,81 zł, 

-  na realizację ich zadań statutowych – 6 310 805,75 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące – 1 859 046,80 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości - 2 357 848,68 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1291



d) wydatki na obsługę długu gminy – 355 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13 530 159,68 zł, z tego wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 0,00 zł; 

3) wykaz planowanych wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań inwestycyjnych zawiera 
załącznik nr 3. 

§ 3. 1. Ustala się plan przychodów w wysokości 2 248 709,05 zł oraz plan rozchodów w wysokości 300 
000,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1 948 708,50 zł, który pokryty zostanie z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 592 
000 zł oraz 

2) środków pochodzących z kredytów i pożyczek w wysokości: 1 356 708,50 zł. 

§ 4. Tworzy się rezerwę w wysokości 120 000 zł, z czego: 

1) rezerwę ogólną budżetu w wysokości 60 000 zł; 

2) rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości 60 000 zł. 

§ 5. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 61 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację programów profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 65 000,00 zł oraz programów w sprawie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3 000 zł. 

3. Dochody i wydatki, o których mowa w ust. 1 i 2 określa załącznik nr 5. 

§ 6. 1. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 70 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarkę wodną w wysokości 70 000,00 zł. 

3. Dochody i wydatki, o których mowa w ust. 1 i 2 określa załącznik nr 6. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 
212 112,80 zł. 

2. Ustala się wydatki na finansowanie zadań z zakresu funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 1 214 027,14 zł. 

3. Dochody i wydatki, o których mowa w ust. 1 i 2 określa załącznik nr 7. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2024 r. w ogólnej kwocie: 
dochody – 1 501 974,00 zł, wydatki – 1 501 974,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 8 i nr 9. 

§ 9. 1. Wyodrębnia się środki stanowiące fundusz sołecki na 2024 r. w rozumieniu ustawy z 21 lutego 
2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz. 301) w wysokości 436 941,26 zł. 

2. Wysokość kwot oraz zakres zadań w podziale na poszczególne sołectwa zawiera załącznik nr 10. 

§ 10. 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu, w podziale na dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem 
dotacji: 

1) podmiotowych, zamieszczone zostało w załączniku nr 11; 

2) celowych, zamieszczone zostało w załączniku nr 12. 

2. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami w 2024 r. w kwocie ogólnej 55 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1291



§ 11. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku w kwocie 1 363 046,80 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 14. 

§ 12. Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów jednostek budżetowych, o których mowa 
w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych w kwotach: dochody – 
274 400 zł, wydatki – 274 400 zł, zawiera załącznik nr 15. 

§ 13. Ustala się limit na zaciąganie zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do kwoty 2 
156 709,05 zł, na: 

1) na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500 000 zł; 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów pożyczek w wysokości 300 
000,55 zł; 

3) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 356 708,50 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania zobowiązań do wysokości limitów określonych w § 13; 

2) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu; 

3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, 
z wyłączeniem zmian z zakresu rzeczowego, wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych i likwidacji 
zadań zaplanowanych w budżecie; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. 1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym 
samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym, z wyłączeniem: 

a) zwrotów związanych z refundacjami ze środków zagranicznych, 

b) zwrotów wydatków z tytułu rozliczania podatku VAT, w tym dotyczących udzielonych dotacji. 

2. Otrzymane do 31 stycznia 2024 roku przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty dotacji 
udzielonych w 2023 r. stanowią dochody 2024 r., z wyłączeniem zwrotów, o których mowa w rozporządzeniu 
regulującym zasady sporządzania sprawozdawczości budżetowej. 

§ 16. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy Krotoszyce do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Krotoszyce na rok 2024, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krotoszyce. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1291



§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Krotoszyce. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 
Ryszard Łabicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1291



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/366/2023 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 29 grudnia 2023 r.  
 
Plan dochodów budżetu gminy na 2024 rok   

 w złotych  
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 222 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 528 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 517 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 689 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 648 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 

 01095  Pozostała działalność 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

600   Transport i łączność 247 950,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 247 950,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 247 450,09 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 125 489,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1291



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 99 107,41 

  Strona 1 z 8  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 107,41 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

80 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 26 381,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

26 281,92 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

750   Administracja publiczna 19 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 710,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 672,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

672,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

672,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1291



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

 Strona 2 z 8  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

10 119 888,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

5 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 400 175,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 214 315,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 81 723,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 22 401,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 21 736,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 711 662,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 061 703,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 456 732,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 3 527,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 37 700,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1291



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

191 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 10 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 
 

 Strona 3 z 8  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 51 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

15 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

3 812 051,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 3 619 424,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 192 627,00 

758   Różne rozliczenia 4 419 667,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 357 414,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 357 414,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 062 253,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 062 253,00 

801   Oświata i wychowanie 1 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 520,00 

852   Pomoc społeczna 252 692,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1291



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 200,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

66 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

 Strona 4 z 8  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

66 300,00 

 85216  Zasiłki stałe 67 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

67 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

75 800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 33 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

33 000,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 392,00 

855   Rodzina 1 478 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1291



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 450 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 449 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 500,00 

 

 Strona 5 z 8  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

28 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 289 112,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 212 112,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 212 112,80 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1291



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody 

8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 000,00 

bieżące razem
: 

19 185 501,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 
600   Transport i łączność 9 795 377,00 

 

 Strona 6 z 8  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

7 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 795 377,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

239 868,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 555 509,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 097 773,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1291



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 182 873,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

182 873,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 914 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

14 900,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

900 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 280 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 280 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 280 000,00 

 

 Strona 7 z 8  

majątkowe razem
: 

12 173 150,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Ogółem: 31 358 651,22 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1291



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1291



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1291



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1291



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1291



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1291



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1291



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1291



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1291



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1291



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1291



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1291



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1291



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1291



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1291



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/366/2023 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 29 grudnia 2023 r. 
 
Plan zadań inwestycyjnych na 2024 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 70 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

   ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCI KRAJÓW 50 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

   ZAKUP WODOMIERZY RADIOWYCH 20 000,00

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

50 000,00

   Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00

600   Transport i łączność 10 571 245,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 374 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 000,00

   MODERNIZACJA DROGI POWIATOWEJ NR 2206D W WINNICY 264 000,00

   MODERNIZACJA NAWIERZCHNI DROGI 2203D NA TERENIE GMINY 
KROTOSZYCE 110 000,00

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 000 000,00

   MODERNIZACJA DROGI POWIATOWEJ NR 2206D W WINNICY 5 000 000,00

   MODERNIZACJA NAWIERZCHNI DROGI 2203D NA TERENIE GMINY 
KROTOSZYCE 2 000 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 3 197 245,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 641 736,00

   MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA TERENIE GMINY 
KROTOSZYCE 70 000,00

   Modernizacja nawierzchni dróg gminnych 92 000,00

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI DUNINO 479 736,00

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 555 509,00

   MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA TERENIE GMINY 
KROTOSZYCE 1 300 000,00

   Modernizacja nawierzchni dróg gminnych 1 255 509,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 135 000,00

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 135 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00

   BUDOWA  BUDYNKU KOMUNALNEGO NA POTRZEBY MIESZKANCÓW 
GMINY KROTOSZYCE 235 000,00

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 900 000,00

   BUDOWA  BUDYNKU KOMUNALNEGO NA POTRZEBY MIESZKANCÓW 
GMINY KROTOSZYCE 900 000,00

710   Działalność usługowa 200,00

 71095  Pozostała działalność 200,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200,00

   Strategia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Legnicko-Głogowskiego 
Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2027 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1291



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 000,00

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 180 000,00

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 180 000,00

  Strona 1 z 2  
   Dofinansowanie do zadań inwestycyjnych PSP w Legnicy 180 000,00

801   Oświata i wychowanie 10 000,00

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

   ZAKUP URZĄDZEŃ NA PLAC ZABAW PRZY SP W KROTOSZYCACH 10 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 376,49

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 63 376,49

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 376,49

   ROZBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE SOŁECTWA 
ZŁOTNIKI 14 376,49

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowosci Prostynia 10 000,00

   ROZBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W SOŁECTWIE 
BABIN-KOŚCIELEC 19 000,00

   ROZBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W SOŁECTWIE KROTOSZYCE 20 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 362 770,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

   TERMOMODERNIZACJA BUD. UŻYTECZNOSCI PUBLICZNEJ W GMINIE 
KROTOSZYCE - ŚWIETLICA W KROTOSZYCACH I KRAJEWIE 16 000,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 306 770,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 070,00

   PRZEBUDOWA BUDYNKU MUZEUM BITWY NAD KACZAWĄ 3 070,00

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

1 153 700,00

   
KONSERWACJA MALOWIDEŁ NA EMPORACH W KOŚCIELE P.W. 
NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA W KOŚCIELCU - DOTACJA DLA 
PARAFII W MAŁUSZOWIE 

235 000,00

   PRZEBUDOWA MURU WOKÓŁ KOŚCIOŁA W CZERWONYM KOŚCIELE- 
DOTACJA DLA PARAFII W KROTOSZYCACH  306 200,00

   REMONT DACHU KOŚCIOŁA FILIALNEGO P.W. NAJŚWIĘTSZEGO SERCA 
PANA JEZUSA W KOŚCIELCU - DOTACJA DLA PARAFII W MAŁUSZOWIE 612 500,00

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 150 000,00

   PRZEBUDOWA BUDYNKU MUZEUM BITWY NAD KACZAWĄ 150 000,00

 92195  Pozostała działalność 40 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

   BUDOWA CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W KROTOSZYCACH 40 000,00

926   Kultura fizyczna 87 568,19

 92695  Pozostała działalność 87 568,19

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 568,19

   ZAKUP I MONTAŻ SIŁOWNI NAPOWIETRZNEJ W SOŁECTWIE JANOWICE 
DUŻE (FS) 13 000,00

   ZAKUP I MONTAŻ URZĄDZEŃ NA PLAC ZABAW W KROTOSZYCACH (FS) 19 000,00

   ZAKUP KOSIARKI TYPU "TRAKTOREK" DO SOŁECTWA KOZICE (FS) 12 000,00

   ZAKUP URZĄDZEŃ NA PLAC ZABAW W SOŁECTWIE DUNINO 28 869,69

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1291



   ZAKUP URZĄDZEŃ REKREACYJNO-SPORTOWYCH DLA SOŁECTWA 
WARMĄTOWICE SIENKIEWICZOWSKIE (FS) 14 698,50

  

Razem 13 530 159,68
 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1291



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLVII//366/2023 Rady Gminy Krotoszyce z dn. 29 grudnia 2023 r.

w złotych

Treść Klasyfikacja
§

2 3

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 300 000,55

Przychody ogółem: 2 248 709,05

2 1 656 709,05

Rozchody ogółem: 300 000,55

592 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Kwota
1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1291



Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  oraz
wydatki na realizację programów profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych 
i programów przeciwdzialania narkomanii w 2024 roku.

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan
1 2 3 4 5 6

I. DOCHODY 61 000,00

1. 756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 61 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 61 000,00

0270
Wpływy z częsci opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 10 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 51 000,00

II. WYDATKI 68 000,00
1. 851 OCHRONA ZDROWIA 68 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałyych 1 000,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 65 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4610 Oplaty sądowe 700,00

4700
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/366/2023 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 29 grudnia 2023 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1291



Lp. Dział Rozdział § Plan
1 3 4 5 6

I. 70 000,00

1. 900 70 000,00

1.1.
90019 70 000,00

1.1.1. 0690 70 000,00

II. 70 000,00
1. 010 70 000,00
1.1. Infrastruktura wodociągowa wsi 01043 20 000,00

1.1.1.
6060 20 000,00

1.2. 01044 50 000,00

1.2.1.

6230 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych  do sektora finansów publicznych                           
(dofinansowanie do budowy przydomowych  oczyszczalni  
ścieków)

Wpływy z różnych opłat

Wyszczególnienie 
2

DOCHODY

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVII/366/2023 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 29 grudnia 2023 r.

WYDATKI
Rolnictwo i Łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki
 na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2024 r.

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (Zakup 
wodomierzy radiowych - 20 000,00 zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1291



DOCHODY Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ
                 WYDATKI NA FINANSOWANIE GOSPODARKI ODPADAMI W 2024 ROKU

Lp. Dział Rozdział § Plan
1 3 4 5 6

1. 900 90002 1 212 112,80

1.1. 900 90002 0490 1 212 112,80

2. 900 90002 1 214 027,14

2.1. 900 90002 2310 556 728,80

2.2. 900 90002 4010 69 180,00

2.3. 900 90002 4040 5 650,00

2.4. 900 90002 4100 14 000,00

2.5. 900 90002 4110 11 830,00

2.6. 900 90002 4120 1 694,00
2.7. 900 90002 4210 2 000,00
2.8. 900 90002 4300 549 300,00

2.9. 900 90002 4410 200,00

2.10. 900 90002 4440 1 914,34

2.11. 900 90002 4700 1 000,00

2.12. 900 90002 4710 530,00

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia prowizyjno agencyjne

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLVII/366/2023 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 29 grudnia 2023 r.

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
ztrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wyszczególnienie
2

Gospodarka komunalna i ocgrona środowiska
Wpływy z innych opłat lokalnych 
pobieranych przez jednostki samortządzu 
terytorialnego 

Wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1291



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XLVII/366/2023 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów na zadania zlecone na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 19 710,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19 710,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 710,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 672,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 672,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

672,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 

852   Pomoc społeczna 4 392,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 392,00 

855   Rodzina 1 477 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 449 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 449 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

28 000,00 

Razem: 1 501 974,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1291



Załacznik nr 9 do Uchwały Nr XLVII/366/2023 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 19 710,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19 710,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 136,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 091,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

299,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

184,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 672,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 672,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555,14 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

13,60 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

8,33 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

852   Pomoc społeczna 4 392,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00 

855   Rodzina 1 477 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 449 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 405 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 

Razem: 1 501 974,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1291



                          

Koszt zadania
 w zł

1 2 3 4 5 6

Dofinansowanie na zakup sprzętu i 
umundurowania dla zapewnienia gotowości 
bojowej dla OSP Warmatowice 
Sienkiewiczowskie

75412 4210 1 500,00

Zakup materialów na poprawę dróg w sołectwie 
Babin-Kościelec 60016 4210 3 000,00

Usługa wynajęcia sprzętu na utwardzenie i 
poprawę dróg w sołectwie Babin-Kościelec 60016 4300 3 000,00

Zakup tablic informacyjnych na terenie sołectwa 
Babin-Kościelec 92695 4210 6 000,00

Zakup artykułów na organizację imprez dla 
mieszkńców sołectwa Babin-Kościelec 92695 4210 3 000,00

Usługa na organziację spotkania integracyjnego 
dla mieszkańca sołectwa Babin-Kościelec 92695 4300 4 000,00

Zakup paliwa do kosiarki w celu wykaszania 
terenów zielonych na terenie sołectwa Babin-
Kościelec

92695 4210 480,60

SUMA 39 980,60

Dofinansowanie do zakupu sprzętu i 
umundurowania dla zapewnienia gotowości 
bojowej dla OSP Krotoszyce

75412 4210 1 000,00

Zakup artykułów  na doposażenie kuchni w 
świetlicy wiejskiej w sołectwie Czerwony Kościół 92109 4210 2 500,00

Zakup artykułów na organizację imprez 
integracyjnych dla mieszakońców sołectwa 
Czerwony Kościół 92695 4210 4 000,00

Organizacja imprez integracyjnych dla 
mieszkańców sołectwa Czerwony kościół 92695 4300 2 000,00

Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki do 
wykaszania terenów zielonych w sołectwie 
Czerwony Kościół

92695 4210 500,00

Zakup materiałów na wykonanie tablicy 
informacyjnej w solectwie Czerwony Kościół

60095 4210 200,00

Zakup tabliczek informacyjnych z numeracją 
porządkową w sołectwie Czerwony Kościół 60095 4210 2 000,00

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLVII/366/2023 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 29 grudnia 2023 r.

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok
Lp. Nazwa sołectwa Przedsięwzięcie Rozdział §

Babin-Kościelec1.

19 000,00Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Babin-Kościelec 90015 6050

2. Czerwony Kościół

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1291



Zakup kruszywa na remont dróg gminnych w 
sołectwie Czerwony Kościół 60016 4210 3 000,00

Remont kuchni w świetlicy wiejskiej w 
Czerwonym Kościele 92109 4270 18 798,10

SUMA 33 998,10

Zakup urządzeń na plac zabaw w sołectwie 
Dunino 92695 6060

18 869,69

Organizacja imprez intergracyjnych dla 
mieszkańców sołectwa Dunino 92695 4300 3 000,00

Zakup artykułów na zorganizację imprez 
integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 
Dunino

92695 4210 3 000,00

Zakup sprzętu grającego na potrzeby imprez 
integracyjnych dla mieszkanców sołectwa 
Dunino

92695 4210 3 000,00

SUMA 27 869,69

Zakup sprzętu do wykaszania terenów zielonych 
w sołectwie Janowice Duże

92695 4210
2 000,00

Zakup paliwa i akcesoriów do wykszania 
terenów zielonych w sołectwie Janowice Duże

92695 4210
500,00

Zakup doposażenia do świetlicy w Janowicach 
Dużych 92109 4210 3 000,00

Zakup kruszywa do piaskownicy na boisku w 
Janowicach Dużych 92695 4210 500,00

Zakup artykułów na zorganizowanie imprez 
integracyjnych w sołectwie Janowice Duże 92695 4210 6 215,02

Organizacja spotkań integracyjnych dla 
mieszkańców  sołectwa Janowice Duże 92695 4300 2 000,00

Dofinansowanie do zapewnienia gotowości 
bojowej dla młodzieżowej drużyny OSP 
Janowice Duże

75412 4210 1 500,00

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej w sołectwie 
Janowice Duże 92695 6060 13 000,00

Usługa opracowania dokumentacji projektowej 
pod siłownię w sołectwie Janowice Duże 92695 4300 2 000,00

SUMA 30 715,02

Dofinansowanie zakupu doposażenia dla SP w 
Kościelcu 80101 4210 500,00

Organizacja imprez integracyjnych sołeckich dla 
mieszkańców sołectwa Kozice 92695 4300 1 500,00

Zakup artykułów żywnościowych i 
przemysłowych na potrzeby  imprez 
integracyjnych zorganizowanych przez sołectwo 
Kozice

92695 4210 500,00

Kozice

zakup paliwa do kosiarki do wykaszania terenów 
zielonych w sołectwie Kozice 92695 4210 500,00

3. Dunino

Janowice Duże

5.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1291



Dofinansowanie do zapewnienia gotowości 
bojowej dla OSP Janowice Duże 75412 4210 300,00

Zakup art.. Żywnościowych oraz przemysłowych 
na organizację dożynek gminnych 92695 4210 1 000,00

Zakup kosiarki typu "traktorek" do sołectwa 
Kozice 92695 6060 12 000,00

Zakup materiałów do budowy wiaty na terenie 
rekreacyjnym w sołectwie kozice 92695 4210

6 024,93

SUMA 22 324,93

Zakup doposażenia do świetlicy wiejskiej w 
Krajowie 92109 4210 8 000,00

Dofinansowanie do termomodernizacji świetlicy 
wiejskiej w Krajowie 92109 6050 16 000,00

Dofinansowanie do zakupu wyposażenia do sali 
gimnastycznej i oddziałów przedszkolnych dla 
SP w Krotoszycach

80101 4210 951,40

SUMA 24 951,40

Organizacja imprez integracyjnych sołeckich dla 
mieszkańców sołectwa krotoszyce 92695 4300 6 000,00

Zakup artykułów na zorganizowanie imprez 
integracyjnych sołeckich dla mieszkańców 
solectwa Krotoszyce

92695 4210 5 000,00

Zakup doposażenia do kuchni w świetlicy 
wiejskiej w Krotoszycach 92109 4210 6 500,00

Dofinansowanie do zakupu umundurowania i 
sprzętu do zapewnienia gotowości bojowej dla 
OSP w Krotoszycach 

75412 4210 3 000,00

Wynajem sprzętu do prac remontowych na 
drogach gminnych w miejscowości Krotoszyce 60016 4300 4 410,59

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Krotoszyce 90015 6050 20 000,00

Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w 
Krotoszyce 92695 6060 19 000,00

SUMA 63 910,59

Zakup artykułów na działania integracyjno 
kulturalne organizowane dla miszkańców 
sołectwa Prostynia

92695 4210 3 000,00

Organizacja imprez integracyjnych sołeckich dla 
mieszkańców sołectwa Prostynia 92695 4300 1 500,00

Dofinansowanie do zapewnienia gotowości 
bojowej, zakupu wyposażenia samochodu 
pożarniczego OSP Warmatowice 
Sienkiewiczowskie

75412 4210 500,00

Dofinansowanie do zakupu doposażenia SP w 
Kościelcu na zakup pomocy edukacyjnych i 
sportowych w tym również oddziałów 
przedszkolnych

80101 4210 500,00

6.

7. Krotoszyce

Prostynia8.

Kozice

Krajów

5.
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1291



Zakup i montaż huśtawki na plac zabaw na 
terenie rekreacyjnym w sołectwie Prostynia 92695 4300 5 670,27

Usługa związana ze zmianą dokumentacji 
projektowej na plac zabaw w sołectwie 
Prostynia

92695 4300 2 000,00

Zakup artykułów przemysłowych na potrzeby 
poprawy estetyki i bezpieczeństwa terenu 
rekreacyjnego w sołectwie Prostynia

92695 4210 2 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Prostynia 90015 6050 10 000,00

SUMA 25 170,27

Organizacja imprez integracyjnych sołeckich dla 
mieszkańców sołectwa Szymanowice 92695 4300 3 500,00

Zakup artykułów na organizację imprez 
integracyjnych sołeckich dla mieszkańców 
sołectwa Szymanowice

92695 4210 2 500,00

Zakup materiałów do renowacji altany na terenie 
rekreacyjnym w sołectwie Szymanowice 92695 4210 2 250,00

Dofinansowanie do zakupu sprzętu i 
umundurowania do zapewnienia gotowości 
bojowej dla OSP Krotoszyce

75412 4210 500,00

Montaż alarmu w świetlicy wiejskiej w 
Szymanowicach 92109 4300 1 500,00

Zakup zestawu przeciwpożarowego do świetlicy 
wiejskiej w Szymanowicach 92109 4210 1 000,00

Wynajem przenośnej toalety TOI TOI na teren 
rekreacyjny  sołectwa Szymanowice 92695 4300 600,00

Zakup przedłużacza z rozdzielnią do świetlicy 
wiejskiej w Szymanowicach 92109 4210 1 000,00

Zakup wyposażenia do swietlicy wiejskiej w 
Szymanowicach 92109 4210 1 500,00

Zakup strojów z logo sołectwa Szymanowice na 
obsługę imprez integracyjnych dla mieszkańców 
sołectwa

92695 4210 1 500,00

Zakup paliwa i akcesoriów do wykaszania 
terenów zielonych w sołectwie Szymanowice 92695 4210 1 000,00

Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia na 
terenie rekreacyjnym w sołectwie Szymanowice 92695 4210 6 423,38

SUMA 23 273,38

Dofinansowanie do zakupu artykułów 
dydtaktycznych dla SP w Kościelcu 80101 4240 1 500,00

Dofinansowanie do zakupu umundurowania i 
sprzetu dla zapewnienia gotowości bojowej dla 
OSP Warmątowice Sienkiewiczowskie

75412 4210 500,00

Szymanowice9.

10.
Tyńczyk Legnicki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1291



Zakup artykułów na działania integracyjno-
kulturalne dla mieszkańców sołectwa Tyńczyk 
Legnicki

92695 4210 6 300,00

Organizacja imprez integracyjnych sołeckich dla 
mieszkańców Tyńczyka Legnickiego 70005 4300 12 784,66

SUMA                                                                                                                                              11 481,2821 084,66

Zakup urządzeń rekreacyjno-sportowych dla 
sołectwa Warmatowice Sienkiewiczowskie 92695 6060 14 698,50

Dofinansowanie do zakupu sprzetu i 
umundurowania dla zapewnienia gotowości 
bojowej dla OSP Warmątowice 
Sienkiewiczowskie

75412 4210 2 000,00

Zakup artykułów na organziację imprez 
integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92695 4210 2 000,00

Zakup paczek mikołajkowych dla mieszkańców 
sołectwa 92695 4210 2 000,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
Warmatowicach Sienkiewiczowskich 92109 4210 7 827,80

SUMA                                                                                                                                               16 196,8128 526,30

Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki w celu
wykaszania terenów zielonych w sołectwie Wilczyce 92695 4210 2 500,00

Dofinansowanie do zakup umundurowania i sprzętu
do zapewnienia gotowości bojowej dla OSP w
Krotoszycach

75412 4210 1 000,00

Wynajem przenośnej kabiny TOI TOI na teren
rekreacyjny sołectwa Wilczyce 92695 4300 1 500,00

Wymiana warstwy wykończeniowej na posadzce w
obrębie komina w świetlicy wiejskiej w Wilczycach 92109 4270 10 000,00

Wykonanie elewacji w świetlicy wiejskiej w
Wilczycach 92109 4300 3 000,00

Naprawa dachu i wymiana okien w świetlicy w
Wilczycach 92109 4270 14 393,04

SUMA                                                                                                                                                 19 928,23 32 393,04

Zakup pojemników do segregacji odpadów w
świetlicy wiejskiej w Winnicy 92109 4210 450,00

Zakup darbiny do świetlicy wiejskiej w Winnicy 92109 4210 500,00

Zalkup środków i akcesoriów do utrzymania
porządku w sołectwie Winnica 92695 4210 2 000,00

Montaż monitoringu na zewnatrz świetlicy w 
Winnicy 92109 4300 11 000,00

Opłata abonamentowa za internet w związku z 
obsługa monitoringu na terenie rekreacyjnym w 
sołectwie Winnica

92109 4360 600,00

Zakup lodówki od świetlicy w Winnicy 92109 4210 2 000,00

10.
Tyńczyk Legnicki

11

12.
Wilczyce

Warmątowice 
Sienkiewiczowskie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1291



Zakup zestawów ławek i stołów na teren rekreacyjny 
w sołectwie Winnica 92695 4210 5 500,00

Zakup grilla gazowego na teren rekreacyjny w 
sołectwie Winnica 92695 4210 2 800,00

Zakup paliwa i akcesoriów do sprzętu  koszącego 
do wykaszania terenów zielonych w solectwie 
Winnica

92695 4210 2 000,00

Serwis klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Winnicy 92109 4300 500,00

Zakup materiałów na naprawę ławo-stołów na 
terenie rekreacyjnym w sołectwie Winnica 92695 4210 1 000,00

Zakup artykułów na zorganizowanie imprez 
integracyjnych sołeckich dla mieszkańców sołectwa 
Winnica

92695 4210 4 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Winnicy - zakup 92109 4210 2 000,00

Wynajem sprzętu do wyrównania dróg gminnych w 
sołectwie Winnica 60016 4300 3 000,00

Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia na 
placu zabaw w Winnicy 92695 4210 1 000,00

Zakup odzieży z logo sołectwa Winnica na obsługę 
imprez integracyjnych 92695 4210 3 016,79

SUMA                                                                                                                                                  24 110,69 41 366,79
Zakup tablicy ogłoszeniowej na teren sołectwa 
Złotniki 60095 4210 2 000,00

Zakup artykułów na organizację imprez 
integracyjnych dla miezakńców sołectwa Złotniki 92695 4210 2 000,00

Organizacja imprez intergracyjnych dla 
mieszkańców sołectwa Złotniki 92695 4300 3 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 
sołectwa Złotniki 90015 6050 14 376,49

21 376,49

436 941,26

§

1 2 3 4

1. 600 60016 4210

4300

60095 4210

2. 754 75412 4210

3. 801 80101 4210

4240

900 90015 6050

4. 921 92109 4210

4270

4300

4360

6050

5. 92195 4270

4300 0,00

11 800,00

OGÓŁEM                                                                                                                                                    

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów i rozdziałów
klasyfikacji budżetowej na 2024 rok

Lp. Dział Rozdział Wydatki  razem

6 000,00

10 410,59

16 000,00

0,00

36 277,80

43 191,14

600,00

16 000,00

1 500,00

63 376,49

1 951,40

4 200,00

13.

SUMA                                                                                                                                      

 14.

5

Złotniki

Winnica

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1291



6. 926 92695 4210

4300

6060

Ogółem, w tym:
wydatki majątkowe

436 941,26
156 944,68

wydatki bieżące: 279 996,58

77 568,19

436 941,26

45 384,66

102 680,99

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1291



Wykaz planowanych dotacji podmiotowych udzielanych z  budżetu gminy w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

240 000,00
0,00

240 000,00

1.
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 240 000,00

92116 Biblioteki 240 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 240 000,00

921

OGÓŁEM
Jednostka niezaliczana do sektora finnsow publicznych
Jednostka sektora finansów publicznych

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XLVII/366/2023 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 29 grudnia 2023 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1291



Dział Rozdział § Podmiot dotowany Kwota dotacji
1 2 3 4 5

3 002 746,80

1 309 700,00

50 000,00

01044 50 000,00

6230 Osoby fizyczne 50 000,00

20 000,00

75095 20 000,00

2900
Podmioty 

zewnętrzne 20 000,00

16 000,00

75412 16 000,00

2820 Jednostki OSP 16 000,00

1 163 700,00

92120 1 163 700,00

2720
 Podmiot wyłoniony 
w drodze konkursu 10 000,00

6570
Parafia w Małuszowie 
oraz w Krotoszycach 1 153 700,00

60 000,00
92605 60 000,00

2820
 Podmiot wyłoniony 
w drodze konkursu 60 000,00

1 693 046,80

800 000,00
60014 800 000,00

2710 Powiat Legnicki 800 000,00

3 318,00

75095 3 318,00

2310 Miasto Legnica 3 318,00
180 000,00

75411 180 000,00

6170 PSP Legnica 180 000,00
3 000,00

80101 3 000,00

Administracja publiczna750

Pozostała działalność
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków powiatowo-gminnych, związaków 
powiatu, związaków metropolitarnych na dofinasowanie zadań 
bieżących - składki członkowskie

Zadania z zakresu kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji Stowarzyszeniom

Jednostka sektora finansów publicznych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

Drogi publiczne powiatowe
Transport i łączność

754

801

Komendy powiatowe Państwowej Strazy Pożarnej

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  na 
finansowanie lub dofinanowanie zadań inwestycyjnych

Wykaz planowanych dotacji celowych  udzielanych z budżetu Gminy Krotoszyce  w 2024r.

Nazwa zadania
5

O G Ó Ł E M

Jednostka nie zaliczana do sektora finansów publicznych

Kultura fizyczna

Infrastrutura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dfinansowanie 
zadań zleconych stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja celowa przekazana gmninie na zadania bieżące 
reazliowane na podstawie porozumień (umów) mie=ędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

600

 Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XLVII/366/2023 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 29 grudnia 2023 r.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i ochrona nad nimi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Rolnictwo i łowiectwo

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansówpublicznych

Administracja publiczna

926

921

754

010

750

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 1291



2310
Gmina Miejska 

Złotoryja 3 000,00
150 000,00

85195 150 000,00

2560 GOZ Krotoszyce 150 000,00

556 728,80
90002 556 728,80

2310 Miasto Legnica 556 728,80

3 002 746,80
1 383 700,00
1 619 046,80

Ogółem dotacje, w tym:
dotacje inwestycyjne:

dotacje na zadania bieżące:

900

851

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostke samorządu 
terytorialnego

Gospodarka odpadami komunalnymi
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 1291



Załącznik nr 13 do Uchwały Nr XLVII/366/2023 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan na 2024 rok

 (w zł)

750 75011 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00
852 85228 0830 Wpływy z usług 0,00
855 85502 0920 Pozostałe odsetki 23 000,00
855 85502 0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

855 85502 0980
Wpływy z  tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 25 000,00

55 000,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami w 2024 r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 1291



Załącznik nr 14 do Uchwały Nr XLVII/366/2023 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 29 grudnia 2023 r.

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 800 000,00 800 000,00 800 000,00

750 75095 Pozostała działalność 3 318,00 3 318,00 3 318,00

801 80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00

900 90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 556 728,80 556 728,80 556 728,80

1 363 046,80 1 363 046,80 0,00 1 363 046,80 0,00

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień
 miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

POROZUMIENIE w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powitowi Legnickiemu na realizację zadań "Remont drogi powiatowej nr 2203D w 
miejscowości Dunino" oraz "Remont pobocza drogi powiatowej nr 2175D w Warmatowicach Sienkiewiczowskich".

UMOWA w sprawie przejęcia przez Gmunę Legnica od Gminy Krotoszyce organizacji i obsługi instrumentu ZIT LGOFw roku 2024 r.

w tym
z tego:

Wydatki ogółem 
(5+8)WyszczególnienieRozdziałDział

POROZUMIENIE w sprawie ponoszenia części kosztów zatrudnienia prezesa Zarządu Oddziały ZNP  zatrudnionego w SP nr 3 w Złotoryi i 
oddelegowania do pracy związkowej do placówek, których organem prowadzącym jest Gmina Krotoszyce.

UMOWA w sprawie przejęcia przez Gminę Legnica od Gminy Krotoszyce zadań z zakresu gospodarki odpadami na 2024 r.

Ogółem:

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 1291



DOCHODY WYDATKI
187 350,00 187 350,00

1 350,00 1 350,00
0690 50,00

0960 1 300,00

4210 1 350,00

6 000,00 6 000,00

0660 6 000,00

4210 5 000,00

4300 1 000,00
180 000,00 180 000,00

0670 60 000,00

0830 120 000,00

4210 10 000,00

4220 162 000,00

4300 8 000,00

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

801

Zakup usług pozostałych

Załącznik nr 15 do Uchwały Nr   XLVII/366/2023 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 29 grudnia 2023 r.

Wpływy z usług

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Wpływy z różnych opłat

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych SkarbuPaństwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy  z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Plan na 2024 r.
Dział

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi sfinansowanych 
placówek oświatowych w Gminie Krotoszyce na rok 2024

Rozdział § dochodów
§ 

wydatków Wyszczególnienie

I. Szkoła Podstawowa w Krotoszycach

80148

80103

80101

Wpływy z opłat za korzystanie z żywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 1291



DOCHODY WYDATKI
1. 2. 3. 5.

87 050,00 87 050,00
80101 3 050,00 3 050,00

0690 50,00

0960 3 000,00

4210 3 050,00

80103 6 000,00 6 000,00

0660 6 000,00 0,00

4210 0,00 6 000,00

80148 78 000,00 78 000,00

0670 30 000,00

0830 48 000,00

4210 5 000,00

4300 73 000,00

II. Szkoła Podstawowa w Kościelcu
§ dochodów

§ 
wydatkówRozdziałDział

Wyszczególnienie
Plan na 2024 r.

4.

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wpływy z różnych opłat
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pienięznej

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Stołowki szkolne i przedszkolne
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 

Wpływy z usług

Zakup materiałów i wyposażenia

801

Szkoły podstawowe

Wpływy z  opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 1291


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 3
	Paragraf 14 Punkt 4
	Paragraf 14 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 14 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 14 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 14 Punkt 5

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 15 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 15 Ustęp 2

	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 2

	Paragraf 17
	Paragraf 18

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2024-02-21T09:39:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




